S5002, AS-PL Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Motorino di avviamento | M3T22581 07/01/2021

Informazioni sull’articolo - S5002, AS-PL Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Motorino di

avviamento | M3T22581

Produttore

Numero articolo
Descrizione
Denominazione aggiuntiva

AS-PL

Alternators. Starfers & Parts

S5002
Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Motorino di avviamento | M3T22581
Nuovo | AS-PL | Motorino Di Avviamento | M3T22581

Stato Normale

Unita di imballaggio 1

Quantita per unita imballaggio

GTIN/EAN 5901259422757
Criteri

Lunghezza 1 [mm] 77

Lunghezza 2 [mm] 18

Potenza motore avviamento [KW] 0,9

Tensione [V] 12

N° fori fissaggio 2

N fori filettati 2

Senso rotazione Senso rotazione orario
N° denti 8

Indirizzo del produttore

Indirizzo (generale)
Nome

Supplemento nome
Via

Casella postale
Codice paese

CAP (citta)

CAP (casella postale)
Citta

Telefono

Fax

e-mail

Internet

Documenti

AS-PL Sp. z 0.0.

Michalki 32

PL
80-716

Gdansk

+48 58 304 12 85
+48 58 304 13 77
sales@as-pl.com
http://www.as-pl.com

B



mailto:sales@as-pl.com
http://www.as-pl.com/

Veicoli collegati

Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc

kw

Ccv

cm?

Tipo carrozzeria

HYUNDAI ACCENT I (X-3) 1.3
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4537

60

1341

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT I (X-3) 1.3
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4538

55

75

1341

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT I (X-3) 1.3 12V
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4539

62

84

1341

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT I (X-3) 1.5 12V
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4540

65

88

1495

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT I (X-3) 1.5 16V
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

12.1995 - 01.2000

5365

73

99

1495

2 volumi /Coda spiovente




Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc

kw

Ccv

Tipo carrozzeria

HYUNDAI ACCENT Il (LC) 1.3
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

01.2000 - 11.2005

14597

55

75

1341

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT II (LC) 1.3
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

01.2000 - 11.2005

15952

63

86

1341

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT Il (LC) 1.5
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

01.2000 - 11.2005

16590

66

90

1495

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT Il (LC) 1.5

01.2000 - 10.2002

29643

68

92

1495

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT II (LC) 1.5

09.2000 - 11.2005

15380

75

102

1495

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT II Tre volumi (LC) 1.3
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

01.2000 - 11.2005

18693

55

75

1341

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Il Tre volumi (LC) 1.3
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

01.2000 - 11.2005

18694

63

86

1341

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Il Tre volumi (LC) 1.5
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

01.2000 - 11.2005

16721

66

90

1495

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT III (MC) 1.4 GL

Anno da 02.2007

Anno fino a 10.2008
Modalita di trasmissione Cambio manuale

11.2005 - 11.2010

19900

71

97

1399

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ACCENT III Tre volumi (MC) 1.4 GL
Anno da 02.2007
Anno fino a 10.2008
Modalita di trasmissione Cambio manuale

11.2005 - 11.2010

19904

71

97

1399

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Tre volumi (X-3) 1.3
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4541

44

60

1341

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Tre volumi (X-3) 1.3
Codice motore G4EH

Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4542

55

75

1341

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Tre volumi (X-3) 1.3 i 12V
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4543

62

84

1341

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Tre volumi (X-3) 1.5 12V
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1994 - 01.2000

4544

65

88

1495

Tre volumi

HYUNDAI ACCENT Tre volumi (X-3) 1.5 16V
Codice motore G4FK<DOHC>
Anno fino a 07.1999
Modalita di trasmissione Cambio manuale

10.1995 - 01.2000

5366

73

99

1495

Tre volumi

HYUNDAI COUPE (GK) 1.6 16V

03.2002 - 08.2009

18843

7

105

1599

Coupé

HYUNDAI COUPE (GK) 1.6 16V

03.2002 - 08.2009

18844

79

107

1599

Coupé

HYUNDAI COUPE (RD) 1.6 16V
Anno da 06.2000
Modalita di trasmissione Cambio manuale

03.1998 - 04.2002

10161

85

116

1599

Coupé

HYUNDAI COUPE (RD) 1.6 i 16V
Anno da 06.2000
Modalita di trasmissione Cambio manuale

12.1996 - 04.2002

11139

84

114

1599

Coupé

HYUNDAI ELANTRA (XD) 1.6
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

06.2000 - 07.2006

15127

79

107

1599

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI ELANTRA Tre volumi (XD) 1.6
Codice motore G4ED-G

Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

06.2000 - 07.2006

23718

66

90

1599

Tre volumi

HYUNDAI ELANTRA Tre volumi (XD) 1.6
Anno fino a 03.2001
Modalita di trasmissione Cambio manuale

06.2000 - 07.2006

15129

79

107

1599

Tre volumi

HYUNDAI GETZ (TB) 1.3
Modalita di trasmissione Cambio manuale

09.2002 - 03.2004

16814

60

82

1341

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI GETZ (TB) 1.6

09.2002 - 09.2005

16813

7

106

1599

2 volumi /Coda spiovente




Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc

kw

Ccv

cm?

Tipo carrozzeria

HYUNDAI LANTRA | (J-1) 1.5 i.e.

Codice motore
Anno fino a
Modalita di trasmissione

G4DJ<New Orion>
09.1991
Trasmissione automatica

10.1990 - 11.1995

4545

63

86

1468

Tre volumi

HYUNDAI LANTRA Il (J3-2) 1.5 12V

Modalita di trasmissione

Cambio manuale

12.1996 - 09.2000

8273

65

88

1495

Tre volumi

HYUNDAI LANTRA Il Station wagon (J-2) 1.5 12V

Anno fino a
Modalita di trasmissione

09.2000
Cambio manuale

04.1997 - 10.2000

8270

65

88

1495

Station wagon

HYUNDAI PONY (X-1) 1.3
Codice motore

G13B

10.1985 - 09.1989

8542

50

68

1299

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY (X-1) 1.5 (X-1)

10.1985 - 09.1989

8541

53

72

1468

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY (X-2) 1.3

10.1989 - 01.1995

4549

43

58

1299

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY (X-2) 1.3

10.1989 - 01.1995

8348

49

67

1299

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY (X-2) 1.5
Anno fino a
Modalita di trasmissione

11.1991
Trasmissione automatica

10.1989 - 01.1995

4550

53

72

1468

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY (X-2) 1.5
Anno fino a
Modalita di trasmissione

11.1991
Trasmissione automatica

10.1989 - 01.1995

4551

61

83

1468

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY (X-2) 1.5
Anno fino a
Modalita di trasmissione

11.1991
Trasmissione automatica

10.1989 - 01.1995

4552

62

84

1468

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY / EXCEL Tre volumi (X-2) 1.3

09.1989 - 08.1994

5672

51

69

1298

Tre volumi

HYUNDAI PONY / EXCEL Tre volumi (X-2) 1.5

Anno fino a
Modalita di trasmissione

11.1991
Trasmissione automatica

01.1990 - 01.1995

4553

53

72

1468

Tre volumi

HYUNDAI PONY / EXCEL Tre volumi (X-2) 1.5 i

Anno fino a
Modalita di trasmissione

11.1991
Trasmissione automatica

01.1990 - 01.1995

4554

61

83

1468

Tre volumi

HYUNDAI PONY / EXCEL Tre volumi (X-2) 1.5 i

Anno fino a
Modalita di trasmissione

11.1991
Trasmissione automatica

01.1990 - 01.1995

4576

62

84

1468

Tre volumi

HYUNDAI PONY 1.2
Codice motore
Anno da

Anno fino a

Saturn
01.1975
04.1982

06.1974 - 12.1982

14151

40

54

1238

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY 1.4
Codice motore
Anno fino a

Saturn
04.1982

08.1977 - 12.1985

14152

50

68

1439

2 volumi /Coda spiovente

HYUNDAI PONY Tre volumi (X-1) 1.3

Codice motore

G13B

10.1985 - 09.1989

14155

50

68

1299

Tre volumi

HYUNDAI PONY Tre volumi (X-1) 1.5

10.1985 - 09.1989

14156

53

72

1468

Tre volumi

HYUNDAI PONY Wagon 1.2

Codice motore
Anno fino a

Saturn
04.1982

02.1978 - 06.1986

14153

40

54

1238

Station wagon

HYUNDAI PONY Wagon 1.4

Codice motore
Anno fino a

Saturn
04.1982

02.1978 - 06.1986

14154

50

68

1439

Station wagon

HYUNDAI S COUPE (SLC) 1.5

Anno fino a
Modalita di trasmissione

06.1992
Trasmissione automatica

02.1990 - 05.1996

4555

62

84

1468

Coupé

HYUNDAI S COUPE (SLC) 1.5

Anno da
Anno fino a
Modalita di trasmissione

07.1992
04.1995
Trasmissione automatica

04.1992 - 05.1996

4556

65

88

1495

Coupé

HYUNDAI S COUPE (SLC) 1.5 Turbo

Anno fino a
Modalita di trasmissione

04.1995
Trasmissione automatica

04.1991 - 05.1996

4557

85

116

1495

Coupé

HYUNDAI SANTA FE | (SM) 2.0

08.2001 - 03.2006

18024

99

135

1997

SuUV

HYUNDAI SANTAMO 2.0 16V

05.1999 - 12.2002

15595

102

139

1997

MPV / Space wagon

HYUNDAI SANTAMO 2.0 16V 4x4

05.1999 - 12.2002

15596

102

139

1997

MPV / Space wagon

HYUNDAI SONATA 11 (Y-2) 1.8

Anno da
Anno fino a
Modalita di trasmissione

02.1989
10.1991
Trasmissione automatica

09.1988 - 10.1993

14078

70

95

1796

Tre volumi




Descrizione Anno del modello Numero tipo TecDoc kW [CV |cm? |Tipo carrozzeria
HYUNDAI SONATA 11 (Y-2) 2.0 09.1988 - 08.1991 14171 74 101 |1997 |Tre volumi
Anno da 02.1989

Modalita di trasmissione Cambio manuale

HYUNDAI SONATA Il (Y-2) 2.0 01.1991 - 10.1993 4558 80 109 |1997 |[Tre volumi
Anno fino a 06.1993

Modalita di trasmissione Cambio manuale

HYUNDAI SONATA 11 (Y-2) 2.0i 16V 01.1991 - 10.1993 4559 96 130 |1997 |Tre volumi
HYUNDAI SONICA 11l (Y-3) 1.8 i 05.1993 - 06.1998 14077 72 98 1796 |Tre volumi
HYUNDAI SONICA 11l (Y-3) 2.0 i 06.1994 - 08.1996 4561 7 105 |1997 |Tre volumi
HYUNDAI SONICA 11l (Y-3) 2.0 16V 06.1996 - 06.1998 5852 92 125 1997 |Tre volumi
HYUNDAI SONICA 11l (Y-3) 2.0 i 16V 05.1993 - 06.1998 4562 102 |139 |1997 |Tre volumi
Anno fino a 12.1996

HYUNDAI STELLAR (F31_, SF2_) 1.6 10.1983 - 12.1991 8549 56 76 1597 |[Tre volumi

Informazioni OE

Produttore Numero OE Informazioni di riferimento
MITSUBISHI M2T40081
MITSUBISHI M2T44081
MITSUBISHI M2T44681
MITSUBISHI M2T47281
MITSUBISHI M2T49881
MITSUBISHI M3T22581
MITSUBISHI M3T22582
MITSUBISHI M3T25781
MITSUBISHI M3T25782
MITSUBISHI M3T25783
MITSUBISHI M3T25785
MITSUBISHI M3T25882
MITSUBISHI M3T25883
MITSUBISHI M3T32581
MITSUBISHI M3T32582
MITSUBISHI M3T32583
MITSUBISHI M3T32584
MITSUBISHI M3T32589
MITSUBISHI M3T32591
MITSUBISHI M3T32592
MITSUBISHI M3T32593
MITSUBISHI M3T41081
MITSUBISHI M3T41083
MITSUBISHI M3T41088
MITSUBISHI M3T41282
MITSUBISHI MD001333
MITSUBISHI MDO001555
MITSUBISHI MD016921
MITSUBISHI MD021674
MITSUBISHI MD021678
MITSUBISHI MDO027400
MITSUBISHI MD027401
MITSUBISHI MD034120
MITSUBISHI MD034121
MITSUBISHI MDO066761
MITSUBISHI MDO081567
MITSUBISHI MD081568
MITSUBISHI MD100431
MITSUBISHI MD107615
MITSUBISHI MD161437
MITSUBISHI MD162836
MITSUBISHI MD162837
MITSUBISHI MD180238
MITSUBISHI MD316001
MITSUBISHI PW501783
HYUNDAI (BEIJING) 36100-11140
HYUNDAI (BEIJING) 36100-21740




Produttore

Numero OE Informazioni di riferimento

HYUNDAI (BEIJING)

36100-22000

HYUNDAI (BEIJING)

36100-11150

Elenco delle parti

Stato dell’articolo |Numero Descrizione Quantita
Normale SA5001 AS-PL Ancorina, Starter Nuovo | AS-PL | Rotori per motorini di avviamento

Asi
Articolo fino esaurimento | SA5026 AS-PL Ancorina, Starter Nuovo | AS-PL | Rotori per motorini di avviamento
scorte
Normale SB5007 AS-PL Spazzola in carbone, Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Spazzole del motorino d’avviamento
Normale SBH5007
Normale SD5002 AS-PL Meccanismo unidirezionale, Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Bendix per motorino di

avviamento

Normale SBR5020 AS-PL Calotta dello starter, Carburatore Nuovo | AS-PL | Coperchi posteriori
Normale SP5013S AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Nuclei per automi per motorino di avviame...

ASE
Normale SP5009S(BULK) |AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Molle per automi per motorino di avviamento
Normale SP5009S AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Molle per automi per motorino di avviamento
Normale SBU9158S AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento

ASE




Stato dell’articolo |Numero Descrizione Quantita
Normale SDK4001 AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Cappelli per gruppi di innesto per motori...
Normale SDK4001(BULK) |AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Cappelli per gruppi di innesto per motori...
Normale SP0008 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Rondelle
Normale SP9024 AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Jumper fissi di automi per motorini di av...

Ash
Normale SBU9058 AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento

Ash
Normale SBU9140 AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento
Normale SRS5044 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Rondelle
Normale SRS5019 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Rondelle
Normale SP5001 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Viti
Normale SRS6039 AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Basi delle protezioni per motorino di avv.
Normale SRS1033 AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Protezioni per motorino di avviamento




Stato dell’articolo |Numero Descrizione Quantita
Normale SRS5045 AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Gommini per motorino di avviamento
Normale SRS6010 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Viti

Ash
Normale SRS5052 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Viti

{!%_/‘r‘//r

Asi
Normale SL5010 AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Leva a forcella del motorino d’avviamento
Normale SS5135S AS-PL Elettromagnete, Motore d'avviamento Nuovo | AS-PL | Automi per motorino di avviamento

X

Asi
Normale SA5009 AS-PL Ancorina, Starter Nuovo | AS-PL | Rotori per motorini di avviamento

ASE
Normale SD5004 AS-PL Meccanismo unidirezionale, Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Bendix per motorino di

avviamento
Normale SF5021 AS-PL Avvolgimento d'eccitazione Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Statori con avvolgimenti per
motorino di ...

Normale ARS0032 AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Dadi
Normale SRS3063S AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Tappi per teste per motorino di avviamento
Normale SD5004P AS-PL Meccanismo unidirezionale, Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Bendix per motorino di

avviamento




Stato dell’articolo |Numero Descrizione Quantita
Normale SBU9231S(BULK) | AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento
Z H
ASE
Normale SBU9231S AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento
Z H
S 7
ASE
Normale SRS5078S
Normale SBU9262S
ASE
Normale SBU9058(BULK) |AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento
ASE
Normale SBU9158S(BULK) | AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento
- =)
F j
ASE
Normale SP0008(BULK) AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Rondelle
Normale SP5001(BULK) AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Viti
Normale SRS5052(BULK) [AS-PL Kit riparazione, Alternatore Nuovo | AS-PL | Viti
/> o
s
A3
Normale SRS6039(BULK) [AS-PL Kit riparazione, Motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Basi delle protezioni per motorino di avv...




Stato dell’articolo |Numero Descrizione Quantita
Normale ZS0001 AS-PL Boccola, Albero motorino avviamento Nuovo | AS-PL | Boccole del motorino d’avviamento

Normale ZS0004

Normale SD5153P AS-PL Meccanismo unidirezionale, Motorino d'avviamento Nuovo | AS-PL | Bendix per motorino di

avviamento




